


Hinweise fir die Ersaizizil-BEestzllung

Die auf den einzelnen Blattern vorhandenen Abbildungsn der Maschinen-
teile sind mit Positionsnummemn versehen. Diese geben im darunter-
liegenden Text die Teil-Nummern und deren Bezeichnung an. Haben sich
Teile gedndert, so ist dies durch einen Sirich vor den Positionsnummemn
im Textieil gekennzeichnet. Jede Bestellung muB zur Vermsidung von Irr-
timern und Fehllieferungen folgende Angaben enthaltsn:

Teil-Nummer und Benennung des Ersatztells (in dieser Lists feststellen)
Menge der gewlnschten Ersatzteile

Gewilnschie Lieferari (Post, Frachigut, Expres)
Velle Anschrift des Bestellers (mit Postleitzzhl)

ben, Muttern, Federringe und Scheiben zum Befastig ﬂmp!e’ﬁ* Erzaiz-
teilgruppen werden normalerweise nicht mitgeligg edall ist die
Teil-Mummer der Befestigungsieile anzugeben.

Abkiirzungen:

Bkt = Sechskant; kpl. = komplett; at. = tau r; *= nicht abgebildet.

Die Fabrik-Nummer
Ihrer Aufsammelpresse isj

stehend gezeigten N
geben. Garantiefélle un

nicht gestattet — alle Rechte sowie technische Anderungen vor-

alten. Die Abbildungen sind fiir Form und Ausfiihrung nicht verbindlich.

ght 1979 by Gebriider Welger GMBH & CO. Kommanditgeselischait,
Wolfenbiittel,

GEBRUDERWELGER cu::: co xounasomosseiiscHarT
Gebriider-Welger-StraBe Postfach 1560 3340 Wolfenbiittel
Telelon: (05331) 404-1 - Telex: 085639 - Telegramme: Welger Wolfenbiittel



WELGER AP 45

VA
Achse
Road Axle — Essieu A

Assale — Eje
Gestell und Zubehor

Bale Chamber and Trailer Loaders — Canal de Pressage et Acce DO B
Telaio ed Accessori — Canal de Prensado y Accesorios C

Aufsammler

Pick-up Reel — Ramasseur C
Raccoglitore — Recogedor

Kolbenantrieb

Main Drive — Transmission Principal

Trasmissione-Pistone — Transmision sto

Rafferantrieb

Packer Drive — Entrainement de

Azionamento Forconi — Acci micio del Alimentador

Packer and Cross : eur et Transporteur Transversal F
introduttore e Forco entador y Transportador

—‘ieces Générales du Noueur G
i Base — Piezas Base del Atador

tters — Noueurs a Ficelle H
ura’di Spago — Atador de Sisal

rahtbindung
ire Knotters — Noueurs a Fil de Fer J
Legatura Filo di Ferro — Atador de Alambre

Schutzvorrichtung und Beleuchtung

Guards and Lighting Equipment — Protecteurs et Eclairage Electrique K
Dispositivi di Protezione ed llluminazione — Dispositivos de Proteccion
y Equipo Electrico




Lo

LA e

1112.02.01.01
1109.02.01.21
MEx20 DN 733-88
M B DIM 934-8
9.5 DIM 125
ABDINIZ
1119.02.02.01
MI0x25

DIN 93388
M0 DiN 5348
A0 DIN 7
10,5 DIN 7349
1109.02.01.80
1109.02.01.81
1109.02.01.62

Redachse

Achse
Sperrblech
&kt-Schroube
&kt-Mutter

20 5.0201.48
15.02.01.49

1150201 50
1115.02.01.51

74

B B NED

M24x1.5 DIN 927
5x45 DIN 94
1115.02.01.66
1115.02.01.35
AM1Bx1 5

DIN 74381
Miéx110

DiIN 931-88
03074

0+3+32 11715020300
33+34+35 1115020305
36+37+38 1115022000
P+40+41 1115029005

Kegelrollenioger
Labyrintring
SicBring
Kegelrolienloger
Kronenmuttar
Splint

Radkoppe
Rodbolzen

Kugelbundmutter

& ki-Schroube
Sicherungsmutter

Rod MNormolbersifung rechty
Rod Mormalbersitung links
Rod Zisatrharsifung rechls
RBaod Zusatrbersifung finks

30 7.00-12 Impl. 4 PR Reifzn

- 7.00-12 Schlauch

32 1115020304 Scheibenrod

33 1007515 Impl. 6 PR Esifen

34" 10-15 Schiouch

35 1 ns.nlm,uls - E&ﬁ“hmrud

35 8.00-12 Impl. 4 i
Kugslbundmutter [I"' Sts %hﬁ d

% 38 1115.02.03.04 sibanro
gﬂﬁ;ﬁ:ﬂmr 13 11,580-15Impl. PR Reifen
Achssturnme! kpl 40" 11,515 Schlauch
Arksstiummel 41 1M15.02.590.08 Schaihanrad
Rodnobe
A10 WELGER AP 45 Erweitarung

1. 75

Anderung ‘



oupapuig
1BupunIg | o
BuBILPsUULGG
0qaLpg
[pgny
Buriapa
BYABILIS- 1Y §
lapaibng

Bunjypuiosuundg

Buiiepay

_ N1y 9
agnouyasyuag

_ LR ETTET
ogjoapg

Elugadmgaa g

el LU b

TN AYNEILRSPUN L)L
| “iN 2 yrajquaddnipg
aq|ayg

Bupiepay

e AL

BENDILIG N P

Bupsapa,

LA B

e apnRdyrEyuag
aflojog

1SRN

Buisapay

SUADIIG-|Y B

M afinjiag
auEgneg

Buplaapa
NOAPE=Y 3
e
alayasgnog

| M NE IpyagREIRpUDg

J_L.____IL-_ A l.a_h_ __n.u .-

ﬂ .Lz ni

| e na : L_u_uw Ol
Jachigypund

ZELNIC ODE "B gL
&0 LZED

2o psLLL
SELMNIOLE
90°T0PD 601

LELNIO LY

BE-EEH NIC 0F*7 |W
BULOPOGLLL

LELMIOQ B Y

HrrEs W10 8 W

B NI SEEEW W
CEPEED
SELNIOEL

LEL NIC 0L Y
BvES MO 01 W
E07 NIQ G2X01W
LE6EED

ELMIC LI
LLLNITOLY
BFES NI DLW
B'BEES MIC DEXO LW
SELMIOOLY
BVES NI OL W
FE¥OT NIC GEX0IW
LOGENGLLL
LOSOEDSLLL
LELMIAY Y
BB-EEH MIC DE=9W
FLEDECSGLLL
ELEOEOGLLL
HINIORY
BHEES MIO G LK
OUENED S
HEDED'S

]
=

81 I
B-FEa NIC
ECP MIC GEX01IW

IDEDEDGLLL
BPEs MIOEL W
"B LES MIC QGLRE LW
099 NIQ B*F

LEFPED
oo L0E0SLLL

08
&l

B 10

WELGER AP 45

Erweiterung

Andarung

12. 78



s 6 =i Os

1115:81.92.00
RO70517.00
5107.08.14.16
M1 8x50

DIN 93388

M 16 DIN 7328

ATsDIN1Z?
1115.81.01.08
530 DIN 74
111581.9203
1115.81.9202
1110.81.92.02
1o ]
1115.81.03.00
THi3.B81
1101.04.01.1

Ladevorrichtung
Wagenanhangung
Anhdngebolzen
Anhangekupplung

& ki-Schraube
& kt-Muttar
Federring

Bolzen
Splint
Rohr

veral=l{ibar 3 25

mit Nr. ¥

{ 733-88

22 DIN 126
A12DINTZ7
&:lg.0588 m
DiN 783
1115.81.791.00
1105.81.08.00
1OSEIL0A0)
&:1g 222 m
DIN 783
6408.07.14.15
6408.09.15.17
6408.09.15.18
Bx24 DIM 1487
&408.09.16.21

e 1-5; 1 6B Mossh-MNr. [ from serial Mo [-& parfir du Mo, g= fobrcofion TIT19.19 5000 T17.51.774

MI12DIN 9348

&kt-Schraubs
6 kf-Mufter
Scheibe
Federring

Kette
Abwurfrohr
Ladeschurre kal.
Lodeschurre

Keita

Anhangekupplung kpl.

Fangmoul

Feder
Spannhilse
Kupplungsbolzen

W e
e

wifighrang

B 20

WELGER AP 45 }

Erweilerung

4. 786

Anderung



il

£
(A4

i
fil

L&
0

&l

ol

1
51

[F T 78
i) i {IE
@ un g
i g
G..__ M E
o i g

F{A e g
I ik g
L ] i

—

[F e 12N

B )| | oeua gl

jujjdg Fh MNIQ SLxF

aelapg SELNIG £L

pqlayIsiapa, LELMNIC 91 8

Haz|og - GEFL MIC SAX0E%LL Y21

jaqubanig IOEDEDBLLL

ainig -
oR|NIsUD||BmyuB|oS

Bunsaypisiapi B LEED

Bunaupisiapo | &' £EED

uaz|ogabupkuy 00050 10LE

uaz|pgabugyuy L LasosLLL

angling 00046 G0G0LL

asgling O0E0G050LL

Burliapag LELNIO 9L Y

BN -A PEA NI PL W

BYNBAEG-Y ) 08107 NI 5959 LW

BejEYIg &LVEED

B yag ST FEED

aglaag 08'5EED

ey PEL NIO 9L

AYNOILPS - B'8-EE6 NIO 0EXE LW

vg|pyuuodg 18P L NIQ OF%g

ujIBpa LELNIQ &L Y

Jelouyjating &1E WID 05 4

DCjOU By LU0 an'soLL

|Aggny LUE0 250l

(BN Uy ey OLE0 L060LL

‘ |epuds AUZ0L0G0LL

juyjdg ré NIC OE*S

Uz of 2080 L0011

1020205011

¥é MIC 05%8

[Pyl NI LE

EOTLD'G0'G0L L

b NI SE*D

OkkL NIO 58

GEUPED

; LD A0 AOLL

Bunjyaniasbng L0 0SOSLLL

axjfis|ospiag |
Bunppuaoaling

e (O 57 = WD D P
————————

=
-

=0 fa =B = e

-

—_—r

El

B 30

WELGER AP 45

Erweiterung
12. 72

‘ Andzrung \




24

Rl

?_

£
e ¢ 5
3
&
Querférdergestell
1 119.31.01.02 Tisch wETIM §31-88 dki-Schraubs £ N §
MEx?0 DIN 423 Flachrundschroube IN 9343 Skt-Mutier
ME8 DIN 934-8 &lct-Muttar A12 DINTET Fedarring
ABDINTZT Federring 1119.32.01.43 U-Verbindung
3 Mmsaozm Stroheinlouf 2 MEBx20 DIN 503 Flodhrundschrauba
4 Méx15 DIN 803 Flachrundschrouba DIM1Z8 Scheibe
M & DIN 934-B &ki-Mutted M8 DiN 9345 &kt-Mutier
A&DINIET Federring 13* MEx25 DIN 93388 éki-Schroube = N @
5 0324.02 Schaibe 0324.02 Scheibe 2 mm dick
& 1119.31.01.06 : M3 DIN¥348 & kt-Mutter
7 Méxié DIN &03 ABDINIZF Federring
M & DIN 34-8 T4 1119.32.01.55 Kaosten
032402 15 1118.3201.483 Kostendeckal
AL DINIZ 3x15 DiN 74 Splint
16 1119.32.01.51 Halteblach
17 1119320170 Kastenklaoppe mit Nr. 13417
B2 111932 18 A Méx15
g 111932, DIN 7985-4.8 Linsenschroube
-] 1 o1, M & DIM 534-8 & kt-Muttar
ASDINTE Federring
Fortsatzuag 8 41 | Confinued B 41 / Continod B 41
B 40 WELGER AP 45 | Ewsiterung Kndening ‘ |
12. 78




&3

7
0
3 3 1
19 1109.32.001.44 Haubanholter M&x15DIN 803 + Flochrundschrouhe for KestenShroitisch
0 1119.32.01.85 Verschlufiblach 032402 Schaibe 7 mom dlck
i 1110.32.03.40 Versteifung Mé& DINT34-8 b kt-Mutter
27 MBx15 DIM 803 Flachrundschil® ASDINTT Federring
M B DIN 934-8 & kt-Mutter | 30 Mé&xI3
ABDIN1ZF FEdEIT- S DIN ma + &kt-Schroube fir Kosten'Bindervergelege
3 MBx20 DIN 73383 M & DIN 934-8 & k-Mutier
PDINT2S M&x10 DIN 93388 &ki-Schroube
ABDIN1ZF M& DIN 734-8 & k-Muttar
24 1Mg3z2.50.01 0324.02 Scheibe 2 e ke
25 1118.32.01.95 o= I
26-30 Befegigungsteile o Koste! Unterlegkeil mit Halter
26 Sen®chrovbe 3 1121029500 Unterlegkeil
& ki-Mutter 2?2 NN029502 Untarlegkeilhalter
i 28 i Sk 33 M%iZDINBL4R  Zylinderschroube
Federring M5 DIN 9348 & kt-Muttar
Senkschroube ASDIN1Z Fedarring
& kt-Mutter
Senkschroube  fir Kosten/Sirohiinch
&kt-Mutier +mor bei Garnbindong
Scheibe 2= dick
8DIN1ZF Faderring
Sizhe cych B 40/ Seo clso B 40/ Voyes ousal B 40
| Andarung \ Erweiterung WELGER AP 45 B 41
12. 78



[BF)

18-22
18
1
20

4]

2

3

24

25

25-78
24

1Msa.00.m

AMEDINTI4IZ

Méx15 DIN 551-5.8
031570

032402
ABDINIZY
12,5x1925 La DIN 7753

(S8R )

z

inf
mienkralle
&kt-Muyttar
Schaibe
Federring
Kettenrad kpl.
Kettenrod
& ki-Schroube
& kt-Muthar
Pofifeder
Rollenkette
Stackglied
(Eekr. Glied
attens nar
6kt-Schroube
& kt-Muttor
Schaibe
Federring
Keilriemen

gl

=u M. 18

2w br. 30
za Nr, 30

2 mm dick

mitht ginzeln Refarbar

WELGER AF45| Erwaiiznng

Andsrung

| & 2



dEL Wik

JEaBEIB P,
UBYOLJauIoInY
pajgz|osiop

LI C 2| DRIOAIE | WD Yy

28 |qTIosOAIB | LIUDELNYf

qoysyigg

ag|epiagpG.

uiLiape

TR

CL ICTTELRLITRTEN

Ul ped

AR @

aOnoILEG ) §

Jajduippgols

lapajgoisyedg pun dejduwnpgois
saopaysddogy

UG LR || B Ry

S0} poIN

2qiayag

Bupapa,

BONELPSPIaULIG-|Y §

Wil U G P aONDIPG-Y @
g 40| CIIEe ::m__u___mnu_m.m
yanjo e |eg
ao|guagipg
juswbiag

[quoies — oipojgiuswbeg
HiiIepu|Macy
B

ARRALIB UGG

L__ﬂ_m
apa.|
0qpyg
LE__._.__.{._..J Q
NeJRG- Y9

P W g
[CICE R TR
_._n-—nImhﬁ_EEﬂ -.-.-.(.
BL-3
] A0| WIS {0y

GLLTED

SO IEErS0LL
16T RLLL
BrEaeraLll

Ara0EraLLL

869 NIOS'CL [

£2L NIO &L ¥

B¥E6 NIO ZL W
869 NICI S2L
LLLNIOTLY

8-v€6 NIO ¢1 W
8 LE6 NIC 09XE LW
LBz BLLL

EZOLL NIQ D1
LO0kraLLL

PLL NIQ 79
LELNIOSY

ELSL NIO DE*9W
LL0ER0

UPE LG AL LA B0 6L | L Boyaige) B copy np Dy 0 Gop Rl wal) iR e

FL
£4
(4
LA

&

&l
vl

=Gl+¥l

L1l
090 v ” __. _m

Ll

8-rEs MIO DLW
BH-EES MIO SZX01W
GOPLED

B-GHs NIO &L W

L0 ISTFSLLL

0 L0ErRLLL
TikLL NIO Y Y
e MO BE*S
SElErali
LEG RO

Lo avaLil

WFELLL

oL

e b e ] G P =

&1
1zl

C20

WELGER AP 45

Erweilerung
12, 72

‘ Anderung ‘




215

1118.44.00.00

16

Aufsammier
Aufsommier kpl. cmeca:

4203

Kurvenscheibe
Kurvenscheibe it N 15415419

03271 Laufbuchse
Zinkentromms| ARAL"DINTISIZ  Kegelschmiemippe!
1 2101.42.13.00 Trogscheibe 7 MI10x35
2 1109.42.02.06 Tragscheibe DiN 93388 & ki-Schroube
E| Ex7x40 DIM 4887 M10DIN 9348 & ki-Mutter
B B MBx20 11 DIN 124 Schsibe
DIN 564-58 ATDDINTZ Federring
5 1115420223 | 18 MIDx30 DIN %3388 6ki-Schroube
& 1115.42.02.10 M 10 DIM 7348 &ki-Muiter
7 110942023 A0 DINYE Federring
; 2105.42.03.52 | 19 034620 Abdeckblech
g 10 DIM 6759
0 &x60 DIN 74 . Aofsammlertrogwelle
1 .1 1115.42.04.00 Trogwelle
12 b A 30 DIN 705 Steliring M 10 Gewind=
i3 b A MIDxI0
DIN 914109 Gewindestift
Federring |
C30 WELGER AP 45 | Erwsiterung P

8. 73



i

C 40

Erweaitarung \ WELGER AP 45 |

Anderung
5. 72

EETITRIN l60EraLll 6l
43ljoyjles
Buliepa LELMNIQOLY
AR INW-I4 9 BrEAMIOLW 8l
(s Enzaa wuns gy GULZOEFRLLL £l
d| -1y g BVES MNIO G W
|@Bpquwary IreNIasy 9l
jur)dg P& MO SEXF
aglayag N T )
[ERTET| IDZOERSLLL kL
aymsbng DOEOERSLLL BLKL
ojjesfing
Jopajjayuapsg CLEFED  El
s & MIC OF%G
agaypg PEINIOPE &L
[eqan ELLOEFEDLL [
auyuundg LBY | MIO BEXY at
Jpddauyag SUPELD &
juydsg ré MIO §L¥E
Bej|yag SLLNIOs ®
FETRCTIEE TR SUEYED 4
anjnyuunds IBFL NI ZEXY @
Jpddauyg DE'9EED b
ﬁz Dy PPIERLO b
L aqn o uUes BrET NIC SLYW Y £
. R jumiubog FUPELD T
WO LEREDLL L
00" LOEFEQLL EL7L

/1 LI




=

16 8 7 i} =B
Gelenkwelle
1-21 1105120400 Gelenkwalle .0G Rillengobel
i 12.10.00 Aufsteckgabel mir Nr. 372 1085 DIN 1481 Sponnhilse
2 4A0100 Druckfadar M&x100 DIN 231 & kt-Schraube
3  &5.01.00 Schiebeasfift M & DIN 734 & ki-Mutter
4 420 DIN 28] Sponnhiize M s DINTZF Federring
5 120000 Kreuzgorgs B2143 Innere Schuizhdifte kpl
6 120050 SicherungsNgQE 1820 BL1&4 Auflere Schutzhaifte kpl.
7  BMBx] DINT1412  Kegelschmie 14  B41305 Schutztrichier
B 1238709 Rillengabel 17 803803 Innenschutzrohr
9 T DIM 1481 8 528304 Gleitring
10 MéxB0 DiN 931 19 B037.03 AuBenschutzrohr

M & DIN 934 ¢ 0 841304 Schutzirichter

A&DINTZF 2] 82.35.03 Haoltskstiz

752515 2* 105129100 Gelenkwella

bgexchite]] auf Anfroge
D 10 WELGER AP 45 I Erweiterung ‘ Anderung
1.8




1-23 1115127001

|
2
3
4
5
]
F
8

20 17 21 18

Sonderzubehdr
Weitwinkel-Gelen
Weaitwinkal-Gelen
Aufsteckgobe
Bruckfeder
Schiabestift

2210.10
56.01.00
65.01.00
4x20 DIN 1481
2200.00
62.25.00
B Max1 DINTY12
24900
50.68.00
2001
22410
MHx30

Fihgengsscheibe
Flor®chgobei

& kl-Schraube

6 ki-Muiter

Riliengobe! fur Profil 1h GA

14 10275 DIN 1481

15 752595
18 73.38.15
17 221270
18-71 B2143
19-21 B2.164
18 80.38.02
li? &284m
20 BZE4.10
2] B2 8304
72 B80.39.03
! n 823403
4+ L3nge ongebes

i | 23 ]

Spannhiilse

Profil 18 GA

Profil 2a G
Rillangobel & Poll22G
Innere Schutzhdifte
AuBers Schutzhilfte
Innenschutzrohr
Schutztrichter
Schutzinchiar
Gleitring
AuBenschutzrohr
Holtaketis

— Long= und fr E154 0" und E1LBA.T0 cngenen
& Linge vrd flr J22457° und BRBALTDT gageben

Erwaitarung

Anderung
7. 79

WELGER AP 45

D15




10 . 1

Getriehe
1-18 1115312.01.00 Getrieha DIN 6885 PoBfeder
-4 INsI201.00 Getriebegehguse Dichtungsscheibe
1 - + Gehause-Oberteil VerschiuBschroube =i Mogaetboizen
2 - + Gehiuse-Unferi=il T05.72.0224 Oimefstab
i - Pofikerbshift st M12x45 DIN 731-8.8 & kt-Schraube
4 M10x50 DIN 912-88 Zylinds M 12 DIN 934-8 & ki-Mutter
A10DIN1ZTF Faderri ATZDINYE Federring
5 1M15.12.01.09 Getri 180 1110.T2.01 49 Distanzrohr £ Nr, T8
& 03753 186" 1710.12.01.50 Beiloge 2 Ne. 18
7 A 10xBx45 DIMN £885
8 BDIN4&O Kzilriemenscheibe
) £307 DIN 625 19 maizosm Kailrismenscheibe i Wr, 70
10 15120114 brii) B M1 2x40
1115120135 DIN 56488 & kt-Schroube
M12 DIN 9348 & ki-Mutter
i 19x2360 Lw
DIN 7753 ¢ Schmaolkeilrieman
|
D 20 WELGER AP 45 Erweaitarung Anderung

11. 70



a5 47

7 37

40 4342  48-51

58
&5

: i |
330 ¥ 31 30-33 14-13 14 12 15 2E20 233 25 32 kb 734
Kalbenantrisb
13 $5m1 Ketranrod il ﬂ‘%’f}}ﬂ‘” F33.58 zp-Sd'u:ub-&
| ] 3 Kl!m:'.nu 13 'l:!—” 11Ef
2 111574.02.03 Hubbolzan A0 DIN 1T Frzarring
3 d5x1.75 DIN 4N Sicherungaring 7 e Kgilrigmonsigpoe
] 55¢7 DIM 471 Sreerungaring = B35 DM 1481 Sponnhilse
5 oS DI S525 Paffadar Syt DM 1481 Sponnkilse
& pIs e Ausghpidrsce = {F2
7 24l 5 DIN 471 Sithprungiring
%_ HE.“M gnl‘m-.‘hqﬂr 3 Plawel
14070 e e M. "
I 1115 1A 011 1 , Nr 8 k'] EARL TR - o Stang= .
e iEMma2 T Mr. 8 o mwﬁ E&g E:ﬂf:::;‘:g'““
47 BN 472 Sicharungsring
| 43 MLs465E Cigtgnzring
| T DIN &30 Fendeliogelinger
I]Ii}:.iﬂ.m 155 'ﬁ »[-;.rrerl echsl
s astnnzring
& A 4" DIN TINZ2 KE=gelsthmiarnippal =3 Mo 3R
&3 1151405 15 alr=n
| A 40 DIN 705 Stallring
o A MI0TT DIN F15-10F Gewindestiit
pickt ginzein liefarbar 3 MI2x55 DIN ¥31.5.4 & ih-Schrouhe
A 12 DIN Y7 Federrimg
M 17 |
Ketteniponnst
it N T3 S 1190404 Kaianspannrolia
= 11181404 02 Haitar
iy i3 7R Lemiergile
o 5 3037 DIM 625 fillenkugeliogar
T obes 1 mem dick 5 £7x1,73 DIN 2 Sicherungsring
15 Crkaihe o - 54 111814 04508 Dustanrrahr
; ; ek F MM Crezmmnans
e DA i Recbro i = M0 DINYIIEE  4o-Scwouse
= i Keoelscrmiemipoe] ri Mr. T+ M OIS DIN 3348 ’ g peb
2 15140428 sperplsti= Fir Festloger  mit Nr. 29 e g”—"“r;m
X RN - WIS DIN 73148 6Schraube
1 Fracl S M Pandaleogalloger DR 5318
1115.14.04.30 Abdacischeibe 1 =m dick Lo &xt-Mutter
111514043 Abdgdscheine 1 mm dick s e Scheike
3 MEH.MT Abdecrzomine T mm dizk N 1T Federming
35 MSCDDIMF88  ABSchmybs |
M 5 DIN 7343 & kt-Muttar
A5 DIN YT Federring
Anderung Erweiterung WELGER AP 45 D 30
1. 75



ils

1-15 11151460000
60107
11153160129

11153601.20

gheg MNr. 12+13

3* M0 DIN 934-8 it Nr. 3
Uhrungsholz zu Nr. 7
Fihrungsholz
Fithrungshalz
Fihrungsholz
Follstick
& kt-Schraube zu Mr. 8
Federring
Scheibe noch Bedad 7 mm dick
Scheibe noch Bedarf T mm dick
Sicherungsschroube Tensilod
Scheibe 1 mm did
11516030 Kolbenmesser
M12x40 DIN 933-88 &lkt-Schroube
13 DIN 7349 Scheibe
A12DINTZT Federring
14 INR1504.00 Kolbenrolie
15 M10x20 DIN 533-88 &kt-Schraube
AT0DINIZ Faderring
D 40 WELGER AP 45 ‘ Erweaitarung Andarung ‘
1. 75




430 Wik Bl
Hap e £

PP ww g

%,

™~

(k]

OUEOG ALLL M aymy go gyeug e Y
L0G'ED'ALLL "IN “anuy 0 uiBgy (G O

Builiapa
BANDAPG- §
Buiiopay

b thady it
9qNO.LREHA §
Bunyeg

L Bl
BuplsAunsaymg
aqaasyza)beny
agaastyiageny
Bupszuesg
BupsBunioyaig
BupsBunioyng
ag)layag
salo)aBnyuny
Bulizuogsig
puljatioy

B aa L Ly
Bupsfiunialag
posjaboy
Jafiojabnyua)y
BupsBunaayg
Bupy-sajipg
Jolipjue)joaapu |z
BENG L0

LTI TR T TS
|2,
aymiyalipbay

oy@oriondpips

olp|dp|pS

LZINIOELY
BHEES NI OF*EIW
BNy

Z0'rEED

BEEES NIC 7 LXEW
LEAPLUEDLL

9L L0FLE0LL

Lk NI 6 LX5E

BS FLE0

L5°PLED

#FLLED

T4y NIO S'ExEL

Lk MIC S 1%5E
AETEED

529 NIC SHE-L029
QOU0ENLLL
14080

POLO IS OLLL

L&k NIQ S2°L¥0K
F1L0ED

549 MIC Z BOE?

Loy NIC E¥06

AW LLEE

CLFS NIG LLEE 4NN
&1BELD

Ve 0L5565 Y
ZOZUFLGLLL
IOZOFLGELL

BrES NIQ 0L W
SELNIGLL
AILNIOOLY
B'B-EES NIC DZ*0IW
BYES MIT DLW
HEES MO OG0 LW
kRS NIO DLW
& M0 SE¥0 LW
o LrLsLeL

i

P
T4
L4
EL

R

E10

WELGER AP 45

Erweitarung

Anderung

5. 72



i 3 4 3

o ==
QA ;
= — o
e D
:‘ b
ey =) X
™ - q | = q.l’ 54{-:
N [ =" =
—-—-.L,_,,.-E |
| ||
|
4
g 0 1] 12

Gelenkwelle zum Roffer

RS

1-12 MBI 000 Gelenkwalle  Fobr. Walterschel 7 F.30.239 + Welle
1-8 12134 lnnenhdlfie g M14xB0 DIN 931-88 6 kt-Schrouba
1 12556102 Aufsteckgabel M 16 DIN 7348 & kt-Mufter
2 MIZT5 DIN933-88 éki-Schroubs Als6 DINTZT Federring
M12 DINT32-3 &kt-Mutier 25 -
12157 AuBenhgiff
AlZDINTZF Fad=rdis 917 uBan e
3 j20198 Kreuzga =5 9 A7400 @ Maba
B 12.00.50 Sicherungs 10 7553100 @ Rahr
5 BMEBx] DIN 71412 Kegelschmiar 1 12.52.101 O Innengabel
[ 1254104 Ateckgobel 12 1256100 Aufsteckgobel
+ Lings cogeben
O Nr. 3171 nor zusommen lefarbar
E 20 WELGER AP 45 | Erwsitrung Anderung

12. 78



Bindervorgelege
1 0708.59 Kettenrad 1115.32.02.18 Helterung
2 1M5320232 Laufzapfen 15 ME32.02.2 Distanzhlech
3 ARVDINTI4NZ Kegelschmieg 14 M13.32.02.22 Sicherungslosche
4 1115320205 Buchse 17 MIitx25 DIN 803 Flachrundschraube
5  10x50DIN 1487 Sponnhilza M10DIN 7348 & ii-Muttar
& 1115320207 2 032459 Scheibs
i (324,14 0.5 mem dick ANODINIZT Fedzrring
8 C316.97 18 M10x25 DIN 93388 &kt-Schrovbe
9 092 M10DIN 7348 & kt-Mutter 135 mm ok
10 MIASIDING 0324.5% Schaihe
AT2DINTE A10DINTZF Federring
11 (32440 T mm-dick 19 MBx25 DIN 933-88 ékt-Schroube
12 153 Stitziogerung MBDIN 934-8 & ki-Mufter 7 = dick
13 A insenschroube 032402 Scheibe
Federring ABDINTZ Federring
6 kt-Muyter
Scheibe
Andarung Erweiterung WELGER AP 45 E 30

12. 78



AE-DE

1

Eas ]

Querirderer

11 11030133 Cuerfrdererkorbel mif Me. 12411 € &h1-Schraube o Nr. 25
MI1ZTS DiN 73128 & it-Schrovbe < §i-Schroube o M. 15
M 17 DiN 7348 A& et-Alutter Schzibe
A 12 DiN T Fedarring 4wt Mofter
39 1118340074 o Rofferlager Sponnhilse
3 - + 0 Roffericgergehduce Scannhilss
N33 Al Raffer o Sdcwinge
2 oataes Leuflrochsa & Sohwinge
& Bi80.17 Soverstifroschse 4+ Schwingersiange
7 03I5.38 Azrgleichscheibe Leufoucnse
g 217 DIN 471 Sicheringyi Einschlagnipped
E A RUs" DINM 71412 Kegelschmi 0 Druckfeger
1a 11153400 3% o Zink=n & Druckfedsr
1 MiZzd5 DiM 7328 & t-Schroube 0 Gelenkhoof mit M. 34+35
M T2 DiN P854 o Gelenoogt
irs 15340135 Kegehchmigrmippe! 2w Mr. X3
12e* 057 Loufbuchse Tu Nr. 13
1315 TN0.3e1e o Scheiba
12 = o Schmioe
11 EX07-IRSM DIN 825 0 Gummihohlfeder
15 - o Hohlfeder
MEx30 DIN 8234 O Federieller .
ME DIN 7348 o4 o7 O Scheibe 3 reen dici
F o M 12 DIN 93558 Eromemimitier
3125 DIN Sglint
lager INS3302T K=ttensitzal pl.
mit Me. £, 8, 0 e Kettenlenkrod
2.5 mm dick il 504-2 I DiM 425 Riflenkogelioger
42 52 DM 472 Sicherungaring
43 20x1.2 DM 4T Sicherun y
i 130 SIMPLEX-Hach [eistengshetie
A% TIIX07. T2 Inpenglied
L 1104.33.07 .13 Steckglied .
1.5 mm dice E-3 MR MI : kg
550 N334 Ezttenriizal kpl.
48 aren Ketteslankrad
L &2 7 DIN &85 Billenkugelioger
5 ST DIM 472 Sicharungsring
=1 TG Distgm
= M1des) DIM S3-88 Flachrumdschroube
a3 17 DIN TE Schebe
£ [] Storvar-Sidhenmmprrmufher
— i B MR H3 5?=|'|.rdd'lr:|'l.lbc
O =t - Nr. 1119.00 401 b M 15 DiN F2L5E 3 it-Mutter
o biy Fobr. Nr. TIIS5333 (1= 17 DiN 125 Scheibe
A mit engegowsenss Tinkss 1= L ERER Versia
Pos. #8-58: ob Masch.-Nr. [ from sericl Moo [ 6 pachir du Mo. de Tobricetion 1177 25 814119 31080
F 10 | WELGER AP 45 Erwsitering Anderung



8-7

= O

4.8 Ej|

o,
l.”::f

0s U
- . )
22 07 v

Rafier
1,73,4115.3401 .40 Rofferkorbet 74 032545 Scheibe 2.5 mm duck
13a, 20 N mit Distonzring 25 MBExS5 DIM 931-10F 95cherschroube
i - * Rofferkurbel M B DIM 7348 o8 ki-Mutter
2 MIZ75DINM 93188 ékt-Schrou M T0x85 DIN 931-88 < Scherschraube
M12DIN 9348 & kt-Mutter M 10 DIN 734-8 S kt-Mutter
ATIDINIZT Faderring 26 16h11x80x53
39 1118340114 Roffezoms DiN 1434 Bolzen
1115.34.01.14 I 0321456 Scheibe 1.5 = dick
3 - 4x25 DIN 94 Splint
4 031644 m 11100340273 Bolzen
'] 0380.1% ¥ rmm Bohrung e 111834.00 24 Iﬂg feder .’ltpL
038020 = 15 mm Jpkrung 30 21 DIN 125 Schaibe
7 032538 Azgleid | mm gice 5x30 DI 74 Splint
B Sich Tring k H MBx35 DIN 933-8.8 & ki-Schroube 7 Nr. 29
g Ked mismippel | 9DIN 125 Echeibe
10 Zinken MBDIN9348 & kt-Muttar
inken 32 53 DIN14T Spannhilse
kt-Schroube 3x35 DIN 14871 Spoannhilee
& kt-Mutter 33-35 1115.34.03.01 Schwinge
Distanzring e + Schwingenstange
Scheibe 0.5 e dick 4 @55 Loutbuchse
Loger 35 DaDINTI4IZ Einschlognippel
+ Logerblech 36 034047 Druckfeder
E.El?eniuge[!uger 37 1109340310 Gelenkkap! mit Nr. B+
Lagerhlech, geteilt 38 BRYLTDINTI42 Kegelschmiernippel 0 8. 77
17-1 Lager 39 sz Loufbuchse 70 Nr, I7
— *+ Lagerblech 400 032543 Scheibe £ mm ik
6208-7RSM DIN 625 Rillenkugelloger 41 0345.M Gummihoheder
= + Logerblech, geteilt 4 0347.09 Fedarteller
MEx20 DIN 03 Fiochrundschroube 43 MI12DIN 935-6 Kronenmuttar
M B DIMN 53£-8 &kt-Mutter 325 DIN 74 Splint
ABDINIZY Federring
2 m 5.3;.El1ﬂ?m E_ié:‘anzrmg £5 mm dic
22 47 icherungsri £ ikt anepedee B ,
3 11034020 o Lenkar p mit Mr. & 8, 3¢ o ch fu.:_r“:lr 1‘.|ﬁﬁm
111534.0201 & Lenker mit N7 6.8, % O by Feibe N 11000
‘ ' Anderung | Erweiterung WELGER AP 45 F 20
11. 70



— v I 14 » A

K32 B R

Sparrklinkenhebel kpl
+ Sperrklinkenhebal

+ micht einz=in Nieferbar

Binderguslsung
1443 Miezngm Baollenlgngenregler J Sperrklinke
19 10570102 Langenragler a7 Druckdeder
i 1oz2211.03 Zockenrodioger  mit Mg 8x30 DIM T481 Sponnhilse
r @&y Loufbuchse v N - + Scholtwalle
35 TI08ZZI.06 Reglerschroubs kpl. 27 A Axdx00 DiM 5886 E=il
3 03037 23 CR'Y." DINTI4I2 Kagelzchmiernippel
4 10522108 24* A MIG0 DIN716-45H  Gewindestift u Nr A7
5  3x24 DIN 148) 25 1104 Bolzen
6 0720.0 26 0725610 Rolle
17 034D 27* 5x32DIN P4 Splint 7% Mr, 28
8 ATODINTF 28 (74256 MNockenhebel
9 1105721133 29 éxfx40 DIN 6887 Mosenkeil
10-13 1110.22.71.59 30 034313 Schenkelfeder
10 TMoZEn.s0 Ji 110472 7357 Bolzen
1 0324 az 632 DIN 1481 Spannhilse
12 0357209 33 034118 Zugfeder
13 M0 34 MIx25 DIM 403 Flochrundschraube
14 Schaltgestonge mrit M 1574 M10 DIN 934-8 & kt-Mutter
Einschlognippel 032445 Scheibe
Spannhiilse ATODINIZF Federring

G10

WELGER AP 45

Erweaiterning
12. 78

Ardarung |



i LF A 1 S0 40 &R

L&

Il
‘ — 1 BE TN T

aliusijananapigallopigg o)

RAfE i f

Bunsinmyis|spop) a0)

[EURRUTEY

ik

of| AU g
jaddiubopyasdy
|dy uezjog
ajasBunbjisa ag
wqLayag

juijdg

oeeLps

juyds
an|pyuupdg
uaz|og
ai|nyuundy
mpajgog
apasbuntjsajeg
GELENLNE
jdojunBunpig

| dy jdojuaiiingg
TR
ahLEne e
agnEapsg iRy
ebunyslny
(evyasualiuogsfng
*|dy efiunshing

addiBojasug
r jaciny

Bunianogsjopopy

Gunjddnyus|amiapy
Bunjddnyuajjamiapuig

LE¥FL MIC Grxg
LIFLLNIO RO
SUIE 9L a0
9L WIO 92

ré NIC GI%G

&4 VEED

ré NIC) Gi%g
Bl MNIC Dyxe
EEV L MNIO S'BI%GEXLLYSE
LBFI MO 558
GHEY M0 PEXEREL Y
#8'5 LED

FAR VIt
10956011
B-VEAMNIC PLW
ARG D
LHOZED
RRrA
90 0B G0E L
SO°LDREL0EL
clrlENIO R T
L LD e a0l

DEEF NI DFREREL ¥
ROEFED
Lét NI &I %62
GOZ940
6190
1£ MNIO YD
90 EEs0LL
00'90ET E0LL

fra

T

1A
KT
7

34

A

4

0e

&l
Bl
£l
AT
7l
Sl
Flasl
bl
£l
Al

L
ol
101

— o 00 W w P

i

G20

WELGER AP 45

Erweilerung

Andarung

12. 78



LT B

43
e
L
P
B
¥

arl

LE

T
_

LLH paujiuesy | | pesuyuesy § o W Bungjospog

HE
i 14
Bupopa
il e jajangao |
IR
21N e LIRS

SqnEAPE- B
DENEIPS Y P
g o g

0y UM
TETT

AR g
Bujainpag

UL HIEEE T
Dujaimpeg

bl LU B
TR R
AQRRAPE-N G

B 1anpiy)

R ILL R
AENOILIG Y B
ofpaysluntipesyog
Bupliapay
LR

Naupr waag

P s L IRy ey i

Japa o
_-.r_u_ _.._..._

T N CE R TR mpgadpunigy

oloydsopurg

L WD WY
LT

HvES MIO B W
FLPO? MID QrEaw
BIFRES NIO 1=
IRECH MIT SLxEw
Al FrED
LUEHELFOLL

LBFL M1 PP
10°F0'EE 'S0 L

IPEé MICH OF W

Ll Mg oLy
FEFOR IO SERDI
LEL NG 0L Y

FaL MO (L

BPES MO 0L W
IR-EEl MIC) SEROIW
LEL NI OL Y

I¥ES NIC O W

R EEA MICH SEX0IW
LE1 MIC ¥ Y

ik MIO Y WY
vl WA SLEPW Y
A5 WEEE 101L

A L0EELOLL
SEER 0L
EL MG LY
irrEs MICG FL W
L4 GEED
YEBLTE FIL
LEMCEERLLL
AR ISR
Bes NIG 0L W
BLES MIC OERDIW
SUEOSE I0NE
§E'FPED

ESPIE

I

4 9
44

1%

{8 14

L1

L
£l

¥l

§l

L

¥l
florl

il
£l
1

w2 e @ B

—— w5

‘ Andarung

rwailerung
75

1.

WELGER AP45I E

H10




LI

{E
(173
rE
A
e
¥

EE G

1E Bl #8 ¢ N

of

BE

.14

0L H [vne padng g g Y 04|0 sag | O Y (P ayeg

CPE WL aLLL Mopuapgog Bp ol ap agsed 0§ Opg OaEE e f IR YRR e TREEE oy

iT I

i fathyifa
n

Bia) Limpat

LR EERIT=E R B

o iy

REEREE R ;-.!n_c..n.ﬂ
pocldpuiiogyanugg

i dsBieniignjuing
Jntjunuing

A B
_._._un__.._n._a.__:__}__._

ﬂ_._._.__._ntl_-

LR

R LR R LR

L LR E TR
EIEENIRT A

sepa)lng

annyuundg

wrjpanag

Bugsflunimpg
vabo)aBrygue)jiy

LI
B gnindy
LTI T

LEL I8 Y
FREES NIO (EAW
IRPL W10 OEx

0 EE EE'S00 |

ELFLE NI 9 B

AP EETE 0L

EEEL LS00

EOOLE MWICH BHui| E1 5%
LOLE MU EL Y
LEL MO B Y

AFEE NIO SR 0 W
WPES NIC o W
Yosetn
BLUEEEETOLL

FE D

18FL 10 EE*G

SEL NI 1T

LEr M EREL

GEV MO T8 0L
LOEEEERLLL

R TE s
DOEEEESLLL

al
4
i
{1174
Vi
(13

1

L
L
Hix
ik

5
H
(1A
ol

H11

WELGER AP 45

|

Erweiterung
75

Andarung




(%]

B 1& 14 15

L

Madelschwinge Werkzeug Gambindung
] 1115.29.08.01 MNodelschwinge mir Nr. 243 {11 Werkzeug | Sz
2 031544 Loyfbuchze iM B3 Doppel-Moulschlissal
3 MIDx35 DIN 73388 &ki-Schraube 19x24 DIN B¥S Doppel-MaoulschiGszal
M10DIN 9348 & ki-Mutter Steckschlissel
4 032432% Scheibs 1101.62.02.06 Drehstift
5 D379 Scheibe 1.82.02.07 Fettprasse ||
6 032485 Scheibe MBx55 DIN 931-10.F Scherschroube
7 032552 Scheibs tir Querférderer 5 S
: | 1115220823 MNadel MBDIN 9348 & ki-Mutter 10 Sk
¢ 0326802 Madelralle MEx55 DIN 931-10.% Scherschraube
10 1101.2208.18 fiar Roffer 5 Sk
1 1102220305 ‘ MEDIMN 7348 & kt-Mutter 13 Giok
12 MI10x45 DIN 9338 ube 77 MBx70 DIN 931-88 Scherschroube
12 Mi50DIN fitr Houptanirieb 5 Srck
MBDIN9348 &kt-Mutter 0 Sxic
| 28* S5DIN & kt-StiftschlGssel
| 29* 1118820214 Schmiersatz Miatyikals
30* 15DINE?4 SchiGssel
31*  0334.10 Steckschilszel
1419 Madalbremss 3" 1118820200 Drehstifi
Brimsbicks j3B3' @xs2 Abreischroube
Bramsbodke fur Nodelzugstenge ssa
Drruckfeder
Zylindarschraubs
Sicherungsmutier
Winke! o Mr. 14
H 20 WELGER AP 45 | Eweienng Anderung |
4. 76




1& i5 4 5 i 14 7F 13 6 2-im
i T
-
3 ; Iy
EE‘ 2 R ﬁ = ._._r-'-} ez
20—, -
L =\
¥ &
£
18 18 18
r 19 7 19 i® el B I &
Garnbremse
-5 1114221400 Garnbramsa 1 MBxZ0 DIM 803 Flachrundschroube
1 1114227461 Lochplatie MEDIMN 9348 & ki-Muttar
. 11162721485 Andruckplotie ABDINTZY Federring
3 034038 Druckfeder 12 1M15221633 Garnfihrungsholter kpl,  mione 13,1218
4 MAEDIN3IS Fligelmutier s 13 1115.2276.74 Helter
R 7 DIN 440 chai 14 MéxisDINY3IZEE &kt-Schroube
5 MéxT4 DINFI3-88 N M & DIN 934-8 & ki-Motter
M&DIN 5348 A&DIN1Z Federring
&6 DIN 1246 15 1116220433 Garnfohrungshalter
(2 Csen) mit Mr. 17, 18,15
16 116720434 Garnfthrungshalter
& 1104221 (1 Cise) mit M. 17, 18, 15
7 M&x15 DI 17 11714220424 Usanheclter
M6 18 (38108 Gamfohrungsdse
A 19 20x1,2 DIN 41 Sicherungsring
E N Garnsponnfeder mir jr 9 20 M&x25DIN &334 Flodhrundschraube mit e 31
9 1 Gornfihrungstse &5DIM 128 Schaiba
10 08 Garnspannfedar mit e, 7 M & DIN 7348 & kt-Mutter
ASDINTZ Federring
For. 1-5: ab Mesdh.-Nr. | from sarici Mo, [/ 4 portir du Moo de fobrcobion 171918678
Anderung Erweiterung WELGER AP 45 H 20
4. 76




UM,
aglaipsuLjog
AGNOILPS-11 §
ALNDIIS-1|
iapojpnig
ABINIY
BENDIYIS|Y B
BupisBunsaig
eqialdg

8|0y
uppdogszynyag
joddiuBojyasus
[@Ejay | DRu | AR
[Paayuu s
Japagia)oyuiecy

AR TR R

agnEdasRpu Az
JRELaY

poJjatioy
as|pyuundy
ps|nyuuBdg
abunziagdnuy
sajnuy
aniaLps Ny
Jabio) pixy

ol osipngelio
ancaageliuy)
JaWusBunieyaig
QC|EIEIG

51 ¥l oW E

] 4
W

h—vﬂhﬂ-l il WjEFulE japa

T IEINIRIETS
@y i sagcpu
UL oA

oi|oba
1 -_"_unI_Uv_—u

joseddeydnuy

5 s .ﬁ. | woR- ! joanddogdnuy

AT ARG BEUHLGELE AL .

ABUUD| YR DYUIDE)

Jaj|uyuine) @

FLVEL 0L L
2609 NIQ S0L Y
BA-EEA NI SEXOLW
8- 154 NIC DE¥0 LW
YO'OVED

BpPEsE NI DLW
GLOEED

L£p NIT 1291

GEL NI L1

¥ I'9ZED

L0Z-Z-11

ZirliNIO 24
OLrOEL'SONL
GOPOEEG0LL
95 P IEl

B1'¥9ED

Br-¥E MO 92PN Y
2 PRED
WE0'EEDELL
FPPLD

18k L NI BEXG

LAk L MIC 912G
SUENEL 10LL
I0E0'EE LOLL

Nc &1 IM
PRIETA

SLELED

AN

8086 NIC 0L WN
BB AES NIC SE*0LW
Looren

PR

18k MNIC S2%Y

FERL MIC OF*05% | 1491

LBF 1 M1 #1=0L
LELMIQ 0L Y
"E-EES W10 SEXDIW
CLFLL NI M D

Anderung

Erweitarung
12. 78

WELGER AP 45

H 40



I W e W

24
23

#

21

1 1115220500
2 0324.14

3 032439

4 35x1,5 DIN 471
3-8 1704.22.18.05
5 P,

5c¢* 031306

&* D8 DIM 412
7 1104 22.18.34
8

B

o

1

—

Pos. 17: ob Mosch -Me_ 7 from sarial Mo

& parfir du Mo, de fobriccton 111916343

i
o

032458

Bx45 DIN 1481
0765.1%
1110220535

0315351

BaDINTI£12
1115220532

0315.52

D&DINTIANZ
M10x30
DIN933-88
MI0DIMN 734-8
ATODINTZ

[FELN]

Scheibe
Spannhiise
Kurvenschaibe
Flenschloger
Loufbuchse
Einschlognippel
Fienschloger
Laufbuchse

Einschlagnippel

&ki-Schroube
& kt-Mutter
Federring

0.2 mm dick

mit Mr. 1720

mit M, 330

+ micht winzein lieferbor

l Andarung

Erweiterung

1. 75

WELGER AP 45

H S50




Binderplatie
1.7 . L} 15
1215 N13x01.00 Binderplatte IN B&-4.8 TR TR (1 WL .
1 = + Grundplotte M4 DN 9348 & kit-Mutter
2 gnasa Loufbuchsa 1 MisZzZmT Auysrickbaolzen
3 0344.25 Blottfeder mit Rolla kpl. mit Nz, 12-T5
4 2101.35.02.15 Verst@rkung 13 11049218.36 Rolle za Mr. 12
5 M10x30 14 032572 Scheibs ¥ mm dick
DIN93388 & kt-Schr 15 M 14 DIN934-8 Ski-Mutter
MIDDIM 9348 & kt-Mutter AT4DINTE Federring
AT0DINTZF Federring 17 M10x23
& 1105.29.03.33 DiIM 933-88 & kt-Schroube
7 MBx120 MI10DIN 9348 & kt-Mutter
DINS31-88 h!’ Al0DINTE Federring
M8 DIM 9348 liﬁ M10x35 DIN 733-88 &ki-Schroube
8 1o.220 ar | M 10 DIN 7348 & kt-Mutter
5 110122 ' 11 DIN124 Scheibe
Ballenzdhler A10DIN1ZF Federring
i0 Federhebel 19 Midx25
zum Ballenzdhler DiM 80435 Senkschroube
AT DIN 12T Federring
4+ nicht mnrein leferkar M 10 DIN 534 6 let-Mutter v N 18
J10 WELGER AP 45 | Erwsitering Anderung | ‘
8. 73




1-16-11
i8
g
Nadelschwinge Werkzeug Drohtbindung
] 111529080 Modelschwingse =it N2 1-35 1115820200 Werkzsug 7 Sets
2 15.46 Loufbuchsz 21* 10x13 DIN 895 Doppel-Moulsehlssal
3 Midx35 DIN 93388 &ki-Schroubs 77 13x17 DIM 895 Doppel-Maulschlissel
M 10 DIN 7348 &kt-Mutter 73* 19x24 DIN 875 Doppel-Maulschlissel
4 032426 24 o4 Steckschldssal
5 03247% - 25 15DIM B94 SchiGssel
& 032488 0.5 mem dick 25* 1101820204 Drehstifi
7 035552 ! mem dick &~ 1N0LAZ20207 Fettpresse
812 115290835 28*  MBx55 DIN 931-10.9 Scherschroube
g 1115290824 fiur Querforderer 5 Sick
] 1102.22.03.74 [ MBDIN 7348 & kt-Mutter 18 Skck
11 032480 07 mem Sk ¥ MBx35 DIN 931109 Scherschroube
12 for Raffer 5 Sick
13 ' M8 DIN 934-8 &kt-Mutter 10 Sik
M & kt-Mutter | 30* MBExP0 DIN 731.-B8 Scherschroube
Scheibe f&r Hauptantrieb 5 Stk
Fedarring M8 DIN 734-8 & kt-Mutter 10 Sick
& kt-Schroube 3 FDINTN & kbStifischlissel
fkt-Mutter 32 NoFBzoAM Kombinotionszange
Federring 3 IMNBEBIZD2IS Schmiersatz Maiyiate
34" 033400 Steckschitssel
Nedelbremse HB*  1Nssz2.02.00 Drehstift
1105.29.10.00 Maodelbremse ‘ ‘ 3 032092 AbreiBschraube
15 1105291001 Bremsbacke : fir Nadelzugstongs ssa
14 1105291013 Bremzbocke " 1305820108 Kraftseitenschneidar
17 340,27 Druckfadar I
18 MEx20 DIN §912 Iylinderschraube
1% 032072 Sicherungsmutier
¢ 17105291008 Winke! o Mr 15 '
[ | Anderung I eweiewns | WELGER AP 45 J20
4. 76



1

222114 215 17

7 1312 14 9 B0 7
Drahtbehalter
1 M12.22.13.00 Drahtbehdlter miane2 1 (7N 1408 Rohmenhalter
) 1105.29.12.18 Kastendeacke! ) 12 290409 Buchs=
34 - Befestigungsteile | o nieig 0726.06 Seilrolle
3 1115.29.51.35 Halfer MEx45 DIN 933-B8 &6 ki-Schroube
4 M&x20DIN 93388 4 kt-Schroubs R25DIM £4D Scheibe
M&DIN 9348 & k:-Mutter MBDIN3LE & kt-Mutter
ASDIN1ZF Fadarrin ABDINTZTF Federring
5 M1 DIN 93388 6k-Schro 15 1105.29.1611 Doppalspurrolla it pir, 1518
MI10DIN 9348 & kt-Muiter 16 02220374 Drahtfihrungseolls
AT0DIN127 Federring 17 032480 Scheibe
& 1105295132 Kle 18 M&25DINY3388 & ki-Schroube
MT0DIN 7348 Mé&DIN 9348 & ki-Mutter
ATDDINTZF ‘ AGDIMNTET Federring
17 NMi2e42 Doppelfihrungsrohr
0 MI10x25 DIM &04-2.4 Senkschrouba
Henrohmen vollsigndig MI10DIN 9348 & kt-Mutter
lHenrohmen ATDDIN 127 Fedeming
Distanzrahrchen 21 M&x20 DIN933-88 6 ki-Schroube
& kt-Schroubs | MEDINTILS & ki-Mutter
Sicherungemuttar A&DINTZE Federring
J 30 WELGER AP 45 l Erweitarung Anderung ‘ ’
1. 75




Verdrillopparat

AsDINTAZ Kegelschmiamy

Drohtklemme

T e
Ead

-] et

1109.29.01 &7
MExH) DIN 933-88

—

1105.29.03.20

=D SN

.

Zylinderschraube

Zylinderschroube

8 guRee
&

3.5x40 DIM 1481

23

M 10 DIM 9348
A 10BN 1E
078411
1105.29.03.48
1105.29.03.49
0720.10
032817
1105.29.03.52
M6 DIN 71412
10 DM 9348
10 DIN 127
1105.25.03.58
B M3x25

DiMN 54188
M B DIN 9348
1290170
1102971
032623
M10e45 DIN 933-88
MI0DIN 9348
A1DDIMYE
21 DIM 125
430 DIN 94
03822
032450

A
M
A

MI10x25 DIN 933-8.8
M 10 DIN 9348
AT0DINTZ

&x14 DIN 1481

& kt-Mutter ra b
Federring
Krauznocken
Wallz
Kurbe!scheibe kpl.
Kurbalecheibe
Rolle
RoNasbolizn. e
agelschmizrnippal
ﬁl::EMuﬂer &%
Fademring
Kuppelstange

G kt-Schravbe
& kt-Mutter
Kettersponner kpl.
Habal
Umlenkroile
&kt-Schroube
& k-Mutter
Federring
Schelbs

Coder
Scheiba
Befestigungsisile
tir Verdrillopparat
& it-Schroube
& k=-Mutter
Fedarn‘rg

Spannhiise

‘ Anderung |

‘ WELGER AP 45

mat M2

u N¢



a1

13

3

MIEFEF 30 4
ai

Ly
in

Lk b

; 2000
77 A fe
24
s\ .
i 23 16 1 B L ] 12 it ¥ O
Binderantriebswelle
1 1115290500 Binderwalle i 18 07owi3 Tellarred
2 D324.14 Ausgleichscheibe 05 mm dice 1% 12xBx83
3 0324.39 Schaibe 1.5m DI 4884 Eeil
4 I5x1,5DIMN 471 Sicherungsring 1105290532 Stellring
58 1104221805 Binderantriehsrad kpl 2 wWraz Rastring
5 - Binderrod 2 110220535 Flanschioger mit Nr. 13+2¢
50* 031306 Loufbuci@e | 23 031551 Loufbuchse
& DBDIN7I4I2  Einschiog ; | 24 BADIN7I412  Einschlagnippel
7 1104.72.18.34 Bolzen mit K 25 1115220532 Flanschloger mit Mr, 3507
B Sx40 DIN 1481 Spannhilse 26 031552 Loufbuchee
el (076223 b/ D& DIN 71412 Einschlognippel
o Bx55 DIN 1481 alse piec} 1105290541 Raollenkeite
11-14 N05.9.05.0 untﬁ: il 1105290539 Spannschraube
i1 1105.29.05.22 en it M 12 MI12DIN9348  &ki-Mulfer
12 iernippel 30 M10x30
i3 DiN 93388 & ki-Schroube
14* nhilze Tu M 13 MIDDINT48  Ski-Mutter
Spennhilse = Ne. 13 | & AT0DIN1ZT Federring
15
16 |
7 Spannhiles o Ne. 16 & W wivein Reterivan
Spannhilse zu Nr, 14 |
Pou Sa:r ch Mosch,-Mr, / fram sesicl Mo, | & pertiv du No. d= febeication 1550
J 50 WELGER AP 45 Erwaiterung Anderung ‘
8. 73



LI 110

dsufun wbusgy
unpaliun allumy

Qg jup a0

WG = ey |

[ 1

FAR

Bupgiin

nig] an|

AR
n_:_._._._:_.___g 1ney N

e A R

WM W

BOCOSSLLL I tanng i
(D9 00'GELL M Red e O

(ypsinep) jdy Bunjjaysseg
et agloppo-aabpag
104 oo ppo|-dabjam,
Butiiapa,y

Jaf -1 g

SO NDIYIG (] B
T|fyasUagay
Bujsapo

et

ABNN-IA 8

BENBILIS- N §
|abngrnyEsapop
[aBngenips| spop

(dy [aBpgzinyps ppopy)
‘jdyf [eBngzingas|apo
Bupliapey

LIRS

dajiny-ly e
BYABIPE-|Y §
yIe|qeinyes
auIREEIMIs|BPOR
Burliapay
BYNEIPEUBEULY
aqnoyznyag
TSI DRI )
TiMypue| oMy uBjEE)
*qNRYepUIR

agiayag

AR NI 9
BYADIPG- |4 §
RT|NIsUBGND}

uidg pun ageyg pu uez|og
|y
Joj|ayuagny
Buriapay

AR Y- 9

CNEYIsUBEY
‘ dBnLRG

._n:_ Bgnoytepurg

'\ Jajoq¥GND
In_:.»_.._?_:_.._u £l
BRI BRI M6 | B

Bunjyaiuioazimpg

oo

=
Z
a
-
<

HPES MICH P W
BEEES NIC 9 LR9W
AUIISELLL
LELNIQOL Y
PELMNIA LL

BePED MIC OL W

B EEES MIC SEXD LW

BrES NIC P WY
BTHEES MIC D5 WY
L0 1SS

oo lesLLL

AL MNIOY Y

Bp-GRAL NI S L*9W Y
Wro1saLtl

Gy IS s1LL

BF-GBAL MIO S10W Y
G 'EEED

QOOLLESELL
[[EAVEERE RN
QOED 15 GLLL

LALLM Y

BPES MNIO W
Br-GRAL MIQ SLXPW W
Fé MG 0L L
EEF NIQ ES
SUSDISA0LE
LSO 15601E
PELOCEGOLL
IssLLl
L L0 1S 6 LLL

ol
14

oL
«EL

&L
L&

Liv &

K10

WELGER AP 45

Erweitarung

Anderung

’ 11. 70 ‘




2 3

=

T < T R
12

| WELGER AP 45

12. 78

4 B . 1 I »
Baleuchtung
T4 TNPED0) Belpuchheng [Garm) Sheocer
3% &% Balsgchtung (Gara mit Solleawerfer = gl b FT
41.5] mivsaima Dt mit- Baitarwesfoc] ;l:-t:b.-_F--tnhtl
15 Lewchienirdger kol Sibelle
1! L Jokon-Leuchte i Fleshrundadhrovha
Fad DN 72401  Giohlomsa  za Nr. 1 ; & ut-Mutter
o DI 72601 Gikhigmga e MNr, 1 1 Fadarrimg
2 Jousn-Ricksirghiar = ME.63.0E38 Rohr
5 0 1220 Chossis-%ooeikipame
& 3i 1228 Cha Yooelalenme
7 iz o3 B
. | E-57- nogpdurchithreng
! SE-357-3 Schnoppdurchiibmng
] 5 Afx 5 DIM 2233 Kooelscuh
35 fxl mm® NYMHY;
I iz AS) EvnztyintFeabel
215 1 2T mm® MYMHY:
| R i, 242 Kunshyiotfuchel
iy = Ll ™ MYMHY
11= g, 758 EurrmtyoiFfeatel
12 w z,d":rs et MYMHY,
13 Ig. &30 Kenaisinffeabes!
1z 49 dx] met MYMHY;
| Ig. 1T Kurmstitnfficbel
£  1ZLEEm Leuhtantrige: kpl
15 | E1] Tye BESK TS L Jokon-Leychta
L BLIZ WV 21 W DIN 72801 Giihiompe zu MNr. £
Fagmrring | &= G 12V 10W DIN 72501  Githiomps o Mr 41
14618 Leachin kpl, &4 TwaRi13C lokpn-Rockghrohler
15 Igcgn -Lguchie 45 1?31.5!.1!'- a Winkg!
i Glihlompe  Mr. 15 45 11214308 08 Haoler
w Zyfindersshronbe o Me. 16 L MEx1s DI &23-83 Flochrundschraube
B et Mutter ME DINFIIE &t MoHer
erring ASDINIZ i
Stmcidose kpl £5 M Juis DIN B448 Tylinderschrovbe
Steckdow M3 HMNFHE & it Mufter
Zylinclerschashe A5 DIN 1T Eedarting
&b -Muter 9 AxT mont MYMHY;
Fedetring s Kunarsiaifeoie|
Leitungoeerbinder ) 1z Chassis-Kobelalere
Lt risimdar a SGL TI-50 DiM 3007 Norma-Schells
Zylind=rschroube b I3 Distonzrghr
5 at-Mutiar = DiM $03-8.8 Fladwyndshroubs amiFalls bei AP LS
Fedarring M B DIN F32.8 & utMutfer
Varbindungakatal AEDINT Federring
K20 Erwsilarung Andarung



Anschrifien der WELGER-Werksvertreter

Ginter Armold Fuchsbichl 78 Tel. DB178 /5653
8021 Icking

Michasl Bayer Am Langen Hardi 20 Tel. 09177/288
8543 Heideck

Uwehorst Birkholz Hannoversche StraBe 142 Tel. 05137 /72478
3011 Garbsen

Werner Botiger oHG Bakeplacken 25-27

2500 Cldenburg (Cldb)

Otto Fesser Gifhorner Strae 14
3162 Uelze
Manired Geiger Martinusweg 6
7992 Tettnang
Alfred GooB Gewerbegebist — Werks \Tel. 04105/ 2066

2105 Seevetal 1 — Hitti=ld ernschr. 02180314

Werner Jerratsch DorifeldstraBe Tel- 02534 /1013

Johannes Miiller Tel. 0581 /5533

Klaus Maller Tel. 06403/3627
Walter Ober igweg 1 Tel. 08172/38403
Oberursel 4

Carl Petry ‘ im Kiichengarten 4 Tel. 06302/ 2045

Inh. Walte 6752 Winnweller (Pfalz)

Karl Rl AhomstraBe 51 Tel. 0871/74169
8301 Ergolding — Landshut

annerer Eurishofen 11'/2 Tel. 08246/327
8339 Jengen
ebriider Welger Burgunder Strafle 17 Tel. 02237 /2160
Verkaufsbiro 5014 Kerpen 2061

Femschr. 08881872

Bitte beachten:
Ersatzieilbestellungen bitien wir belm =zustindigen
H3ndler bzw. Maschinenlieferanten aufzugeben.



O
6\.

O

® Aufsammelpressen
® Ballen-Wurfgeréate
® Rollpressen

® Zwei- und

® Dreiseitenkipper

® Stalldungstreuer

® Ladewagen

® Mahwerke

F.W.7. 79, 1500000 A115 97 20 01





